[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 765/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal operação tapa buraco, em caráter de urgência, na Rua Camilo Laraia, Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se pelo fato da rua estar intransitável para transporte coletivo e passeio.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE